REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 670 del 20/09/2023

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: GARA TELEMATICA (RDO N. 3639140 -LOTTO UNICO) PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI N. 60 PANCHE DA DESTINARE Al VARI REPARTI DELL’AORN “S. ANNA E
SAN SEBASTIANO” DI CASERTA —AGGIUDICAZIONE

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 20/09/2023 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Oggetto: GARA TELEMATICA (RDO N. 3639140 — LOTTO UNICO) PER I’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI N. 60 PANCHE DA DESTINARE Al VARI REPARTI DELL’AORN “S. ANNA E SAN
SEBASTIANO” DI CASERTA - AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura proponente,
rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per 1’adozione del presente provvedimento, ai sensi
dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di
interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

VI

con Determina Dirigenziale n. 480 del 27/06/2023 e stata indetta RO (lotto unico) da
espletare sulla piattaforma MePA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione,
gestito da Consip S.p.A.) per I’affidamento della fornitura di n. 60 panche per le esigenze delle
sale d’attesa dei vari reparti di quest’ Aorn;

in data 28/06/2023, é stata attivata specifica RdO n. 3639140 sulla medesima piattaforma,
richiedendo offerta a tutte le Ditte iscritte al Mercato Elettronico MePA alla categoria di
abilitazione “Sedie sedili vari”;

pendente il termine prescritto (03/07/2023 — ore 12.00), sono state riscontrate telematicamente
le richieste di chiarimenti pervenute;

entro il termine di scadenza previsto per la presentazione delle offerte (11/07/2023 - ore
12:00), sono pervenute n. 10 offerte, come emerge dalla consultazione della stessa
piattaforma;

con verbale n. 1 del 01/08/2023 il Seggio di gara, all’uopo costituito, ha proceduto all’apertura
della documentazione amministrativa presentata dalle Ditte concorrenti, con le risultanze ivi
indicate e qui richiamate e trascritte (All.1);

con verbale n. 2 del 06/09/2023, lo stesso Seggio ha proceduto alla conseguente apertura
telematica delle schede tecniche presentate dalle Ditte ammesse alla fase tecnica (All.2);

con verbale n. 3 del 14/09/2023, tenuto conto degli esiti della verifica conformita della
documentazione tecnica presentata dalle Ditte concorrenti, detto Organismo ha proceduto allo
sblocco telematico delle offerte economiche presentate dalle Ditte ammesse (cfr. verbale n. 2),
visualizzando la relativa graduatoria, generata automaticamente dal sistema (All.3);

di tanto e stata data informativa sulla piattaforma MEPA;

STI

- I’art. 15, comma 13, lettera d) del D.L. 95/2012, convertito in L. 135/2012;

- I’art. 58 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i, (Disposizioni transitorie e di coordinamento applicate
fino al 31/12/2023 ex art. 225 comma 2 del D. Lgs. n.36/2023);

- art.95, comma 4, lett. b) del citato decreto;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti
giacente;

RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

MEPA (RdO n. 3639140) e, per I’effetto, di aggiudicare - secondo il criterio del prezzo piu basso
per prodotto conforme - la fornitura in questione, come sotto dettagliato:
- lotto 1: n. 60 panche (CIG 9931014402) — ditta Flex Office Srl (P.I. 06854871214) - €
8.040,00 IVA esclusa (all.4);
ATTESTATA la legittimita della presente proposta determinazione, che € conforme alla vigente
normativa in materia;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I - PRENDERE ATTO degli esiti della gara telematica espletata sulla piattaforma MEPA (RdO
n. 3639140) e, per I’effetto, di aggiudicare - secondo il criterio del prezzo piu basso per prodotto
conforme - la fornitura in questione, come sotto dettagliato:

- lotto 1: n. 60 panche (CIG 9931014402) — ditta Flex Office Srl (P.I. 06854871214) - €

8.040,00 IVA esclusa (all.4);

IT - IMPUTARE la spesa complessiva di € 9.808,80 inclusa Iva al 22% sul conto economico
1010205010 “Mobili e arredi” al bilancio 2023;
III - DARE ATTO che il RUP e il Dott. Leonardo Violante, Dirigente Ammnistrativo della UOC
Provveditorato ed Economato;
IV - PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100 del
D.Lgs. 159/2011 e smi, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;
VI - TRASMETTERE copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché
alla U.O.C GEF e alla Direzione Strategica;

Il Dirigente Amministrativo
Dott. Leonardo Violante
IL DIRETTORE
U.0.C. PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



I 1L REGIONE CAMPANIA
‘ AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
=~ A € 4‘ ‘ CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3639140

Procedura MePA avente ad oggetto I’affidamento della “fornitura di n. 60 panche da destinare ai
vari reparti del’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta”.

VERBALE N. 1 DEL 01/08/2023

In data 01/08/2023 alle ore 11:30 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A™ di via Palasciano, Caserta. si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

* Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Presidente/RUP

» Sig. Carlo Mazzarella— Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Teste.

= Dott.ssa Carlotta Maria Simeone — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed
Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO CHE

- con Determinazione Dirigenziale della UOC Provveditorato ed Economato n. 480 del 27/06/2023
¢ stata, tra 1’altro, disposta I'indizione della procedura finalizzata all’affidamento — secondo il
principio del prezzo piu basso per prodotto conforme (ai sensi dell’art. 93, comma 4 del D. Lgs. n.
30/2016 e ss.mm.ii.) — della fornitura della fornitura di n. 60 panche da destinare ai vari reparti
dell’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta (lotto unico), mediante RdO aperta agli operatori
economici abilitati alla Categoria “Arredo per sale d’attesa e di ricevimento™ sul Mercato
Elettronico della P.A.;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste di

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Vig Palasciono 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.1a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

chiarimenti pervenute;

- entro il termine per la presentazione delle offerte fissato per il giorno 11/07/2023, sono pervenute

offerte dai seguenti operatori economici:
1. ETTSRE

EUROPOLTRONE SAS

FLEX OFFICE SRL

FORMAR CONTRACT SRL

GIEMME SRL UNIPERSONALE

IBLA OFFICE

PARTENUFFICIO

SANCILIO EVOTECH SRL

SERENA GROUP SRL

10. STYLE & ARREDO

P S Gy iy ph W M

TANTO PREMESSO

il Presidente. verificata la regolare costituzione del Seggio, dispone che si apra la seduta.
Preliminarmente tutti i membri del suddetto organismo ed il Segretario dichiarano che rispetto ad
essi non ricorrono le situazioni di incompatibilita previste dall'art. 1, comma 41, della Legge n.
190/2012 ¢ smi. e dall’art. 7 del DPR 62/2013, né alcuna delle cause di astensione previste dall’art.
51 del Codice di Procedura Civile.

Il Seggio di gara, quindi, dopo aver effettuato lo “sblocco™ sulla piattaforma MePA della
documentazione amministrativa prodotta dagli offerenti, procede a verificarne la regolarita, al fine
di ammettere gli operatori alla fase successiva.

Conseguentemente, nel dare atto che le tutte le Ditte sopra menzionate hanno correttamente
compilato la Dichiarazione di Partecipazione (Documento A/1), la Dichiarazione sostitutiva
(Documento A/2), il DGUE (Documento A/3), I'integrazione al DGUE (Documento A/4), IL
Modulo Trattamento dati (Documento A/S) e la Scheda fornitore (Documento A/6), passa alla

verifica delle dichiarazioni rese circa la insussistenza delle cause di esclusione previstedall’art. 80

del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano - Coserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.2a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Esaminata la documentazione, emerge il seguente quadro riepilogativo:

| ETT SRL - ammessa

EUROPOLTRONE SAS - ammessa

FLEX OFFICE SRL - ammessa

FORMAR CONTRACT SRL - ammessa

GIEMME SRL UNIPERSONALE - ammessa

IBLA OFFICE - ammessa

PARTENUFFICIO - ammessa

SANCILIO EVOTECH SRL - ammessa

SERENA GROUP SRL — non ammessa: la Ditta all’interno della “busta amministrativa™ ha

e 2 = oy skl B

caricato la scheda di offerta economica contenente, tra I’altro, le quotazioni economiche di
ogni singola voce, violando il principio della separazione tra offerta tecnica ed economica
10.  STYLE & ARREDO — ammessa
Il Seggio di gara, quindi, procede ad aprire le schede tecniche presentate dagli operatori economici.
Il Seggio, all’'unanimita, rimette mandato al Segretario verbalizzante di trasmettere al Servizio
competente la documentazione tecnica, con le relative certificazioni di qualita, per le relative
dichiarazioni di conformita.
Alle ore 14:30 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che € verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 14:35.

Dott. Leonardo Violarp{ M A(\;\‘_

v ~—

Sig. Carlo Mazzarella Qé %/{Q/

Dott.ssa Carlotta Maria Simeone@%&%

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano - Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.3a3



Iy
N

S =

II:.
= s

I.'.-l"'l !
b

S

Fo
£

. ¥

s
e

%

.45

1
o

Lo T - s 1 & "= "
. . |
H‘MW B o= - m... } .. . 1..
VREDURRLIRAL T AT _ o BEETE B
i . - . .|'_ . ek ; YRR )
(T TPt RN o - [ Egperve =xf I'*PH_ f .:I.

L D 4 8 Lo
' h-"ﬁ“’“""“-""‘““"— "li-"l"‘l" £ el
vt - TR e - |!|I;.udmliill -%- :
' *_ =iy . TR 4 5 -
R "ﬂ"!‘m
' v LT 0 1 (A JHI?E
ﬂnﬂﬂhmmmm NS Iﬁﬁm.ﬂf;. .
ypanivaigod . m‘l-r..-.lwm-.mwﬁqu '_ ¥
wﬁfﬂﬁﬂ-ﬂw do i e §

. T “f!'“-l:'"‘f-“*ﬁ:'*”""'!"‘:'#- 1
. A s sl e Mg iy Skt L D
-Tluid; e ' qmm‘i_ o (O H
E ': e b actmuiddl
mﬂmﬂn-hl-ﬂ'm#-nmimﬂ-mﬂ-qlq&h:u A
. mamnmu ST

rmﬂmmm mﬂulieh-hh-l.'!ﬂﬂ

Qe B & T L

*r.n-
-;-r"l'l.'._u-ll.-¥ - llll_ [ |




REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

- |
e

CASERTA

U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3639140

Procedura MePA avente ad oggetto I’affidamento della “fornitura di n. 60 panche da destinare ai
vari reparti del’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta”.

VERBALE N. 2 DEL 06/09/2023

In data 06/09/2023 alle ore 12:00 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

* Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Presidente/RUP

* Sig. Carlo Mazzarella— Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Teste.

* Dott.ssa Maria Fatima Corvino — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed
Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- con Determinazione Dirigenziale della UOC Provveditorato ed Economato n. 480 del 27/06/2023
¢ stata, tra I’altro, disposta ’indizione della procedura finalizzata all’affidamento — secondo il
principio del prezzo piu basso per prodotto conforme (ai sensi dell ‘art. 95, comma 4 del D. Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii.) — della fornitura della fornitura di n. 60 panche da destinare ai vari reparti
dell’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta (lotto unico), mediante RdO aperta agli operatori
economici abilitati alla Categoria “Arredo per sale d’attesa e di ricevimento” sul Mercato

Elettronico della P.A.;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste di

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta :
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462 {'(
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it L/
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Pag.1a4



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

chiarimenti pervenute;

- entro il termine per la presentazione delle offerte fissato per il giorno 11/07/2023, sono pervenute

offerte dai seguenti operatori economici:
1. ETT SRL

EUROPOLTRONE SAS

FLEX OFFICE SRL

FORMAR CONTRACT SRL

GIEMME SRL UNIPERSONALE

IBLA OFFICE

PARTENUFFICIO

SANCILIO EVOTECH SRL

SERENA GROUP SRL

10. STYLE & ARREDO

© o N L B W

- con verbale n. 1 del 01/08/2023, a seguito dell’apertura delle buste concernenti la documentazione

amministrativa. sono state ammesse al prosieguo della gara le seguenti ditte:

ETT SRL

EUROPOLTRONE SAS

FLEX OFFICE SRL

FORMAR CONTRACT SRL
GIEMME SRL UNIPERSONALE
IBLA OFFICE

PARTENUFFICIO

SANCILIO EVOTECH SRL
STYLE & ARREDO

ePe OB h e W

TANTO PREMESSO

il Presidente, verificata la regolare costituzione del Seggio, dispone che si apra la seduta.
Preliminarmente tutti i membri del suddetto organismo ed il Segretario dichiarano che rispetto ad

essi non ricorrono le situazioni di incompatibilita previste dall'art. 1, comma 41, della Legge n.

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano - Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel, 0823/232462 K}/(

e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it @J
%\ Pag.2ad

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

e 3 CASERTA

iﬁm@i@%g gﬁéﬁ% .....
190/2012 e smi. e dall’art. 7 del DPR 62/2013, né alcuna delle cause di astensione previste dall’art.
51 del Codice di Procedura Civile.

Il Seggio di gara, quindi, procede ad aprire le schede tecniche presentate dagli operatori economici.
A tal riguardo, fa presente che a seguito della introduzione delle nuove funzionalita sul MePA, rese
operative dal 25 maggio 2022, non ¢ possibile piu visualizzare la “busta tecnica” per I’inserimento
— da parte degli operatori economici — della documentazione/schede tecniche relative ai prodotti
oggetto di richiesta di offerta. Questa Azienda, ha ovviato a tale problematica, creando — all’interno
della busta amministrativa — uno “spazio™ apposito, denominato “scheda tecnica”, in cui |’operatore
economico deve obbligatoriamente allegare tale documentazione tecnica. Di tanto gli offerenti sono
debitamente informati mediante un “comunicato” che recita testualmente: “dato che la piattaforma
non prevede il campo dedicato all'inserimento della busta contenente | ‘offerta tecnica, la stessa
andra inserita nel campo di tipo amministrativo denominato "offerta tecnica™.

Si premette che nella valutazione tecnica pud espletarsi il solo soccorso procedimentale che consiste
nella possibilita di richiedere al concorrente di fornire chiarimenti volti a consentire
Iinterpretazione della sua offerta e a ricercare I’effettiva volonta dell’offerente, superando le
eventuali ambiguita, senza attingere a fonti di conoscenza estranee alla medesima. Pertanto, non &
consentita I’integrazione documentale, come per il soccorso istruttorio.

Esaminata la documentazione, emerge il seguente quadro riepilogativo:

1. ETT SRL - non conforme: mancanza dichiarazione conformitd delle caratteristiche
tecniche richieste per i prodotti; mancanza dichiarazione dei requisiti minimi ambientali
(CAM) previsti dal Decreto del 2022;

EUROPOLTRONE SAS — conforme;

FLEX OFFICE SRL - conforme;

FORMAR CONTRACT SRL - conforme;

GIEMME SRL UNIPERSONALE - non conforme: mancanza dichiarazione conformita

Y e e O

delle caratteristiche tecniche richieste per i prodotti; mancanza dichiarazione dei requisiti
minimi ambientali (CAM) previsti dal Decreto del 2022:

6. IBLA OFFICE - conforme;
PARTENUFFICIO - non conforme: mancanza dichiarazione conformita delle

caratteristiche tecniche richieste per i prodotti; mancanza dichiarazione dei requisiti minimi

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 ~ Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserta. it %
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it QTK)
N\‘ Pag.3a4d



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
ambientali (CAM) previsti dal Decreto del 2022;
8. SANCILIO EVOTECH SRL - conforme;
9. STYLE & ARREDO - non conforme: mancanza dichiarazione dei requisiti minimi

ambientali (CAM) previsti dal Decreto del 2022;
Le ditte, nel caso tutta la documentazione mancante fosse presente all’interno della documentazione
tecnica e la stessa, per svariati motivi, non fosse stata visionata e, pertanto, dichiarata mancante

dalla Stazione Appaltante, possono, entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione del presente

verbale (cio al fine della celerita della procedura), dimostrare quanto sopra indicando dove, sempre
all’interno della documentazione tecnica gia prodotta, la stessa sia individuabile.
Alle ore 15:20 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che & verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 15:25.

Dott. Leonardo Vlolanr&# W‘—'\J
Sig. Carlo Mazzarella %/ﬁz Z&/«ﬂé@

y N
Dott.ssa Maria Fatima Corvino /){ JJ., {))u&Q, MLDLQJ QQ/{\Q

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it
Pag.4a4



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

U.0.C. Prowveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 3639140

Procedura MePA avente ad oggetto I’affidamento della “fornitura di n. 60 panche da destinare ai
vari reparti del’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta”.

VERBALE N. 3 DEL 14/09/2023

In data 14/09/2023 alle ore 9:30 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A™ di via Palasciano, Caserta, si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

* Dott. Leonardo Violante — Dirigente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Presidente/RUP

* Dott.ssa Agnese Basilicata — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato
— Teste.

* Dott.ssa Maria Fatima Corvino — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed
Economato — Teste.

Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- con Determinazione Dirigenziale della UOC Provveditorato ed Economato n. 480 del 27/06/2023
¢ stata, tra I'altro, disposta 1’indizione della procedura finalizzata all’affidamento — secondo il
principio del prezzo piu basso per prodotto conforme (ai sensi dell ‘art. 95, comma 4 del D. Lgs. n.
50/2016 e ss.mm.ii.) — della fornitura della fornitura di n. 60 panche da destinare ai vari reparti
dell’AORN S. Anna e San Sebastiano di Caserta (lotto unico), mediante RdO aperta agli operatori

economici abilitati alla Categoria “Arredo per sale d’attesa e di ricevimento” sul Mercato

Elettronico della P.A.;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate le richieste di

4

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta %{ 14

Vig Palasciano 81100 ~ Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it 7 :
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it J b

Pag.1a3



REGIONE CAMPANIA

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

chiarimenti pervenute;

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

- entro il termine per la presentazione delle offerte fissato per il giorno 11/07/2023, sono pervenute

offerte dai seguenti operatori economici:

1.

o oo B ook T B o R

ETT SRL

EUROPOLTRONE SAS

FLEX OFFICE SRL.

FORMAR CONTRACT SRL
GIEMME SRL UNIPERSONALE
IBLA OFFICE

PARTENUFFICIO

SANCILIO EVOTECH SRL
SERENA GROUP SRL

10. STYLE & ARREDO

- con verbale n. 1 del 01/08/2023, a seguito dell’apertura delle buste concernenti la documentazione

amministrativa, sono state ammesse al prosieguo della gara le seguenti ditte:

9.

90 = OB A e W B

ETT SRL

EUROPOLTRONE SAS

FLEX OFFICE SRL

FORMAR CONTRACT SRL
GIEMME SRL UNIPERSONALE
IBLA OFFICE

PARTENUFFICIO

SANCILIO EVOTECH SRL
STYLE & ARREDO

- con verbale n. 2 del 06/09/2023 si & proceduto all’apertura e valutazione delle schede tecniche da

cui ¢ emerso 1l seguente quadro riepilogativo concernente le sole ditte il cui prodotto & risultato

conforme a quanto richiesto da questa stazione appaltante:

1))
2)

EUROPOLTRONE SAS — conforme;
FLEX OFFICE SRL - conforme;

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

A
Mﬁ)

Pag.2a3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA
3) FORMAR CONTRACT SRL - conforme:
4) IBLA OFFICE - conforme;
5) SANCILIO EVOTECH SRL - conforme;
TANTO PREMESSO

il Presidente, verificata la regolare costituzione del Seggio, dispone che si apra la seduta.
Preliminarmente tutti i membri del suddetto organismo ed il Segretario dichiarano che rispetto ad
essi non ricorrono le situazioni di incompatibilita previste dall'art. 1, comma 41, della Legge n.
190/2012 e smi. e dall’art. 7 del DPR 62/2013, né alcuna delle cause di astensione previste dall’art.
51 del Codice di Procedura Civile.
I Seggio di gara, quindi, procede all’apertura delle offerte economiche pervenute con
visualizzazione della graduatoria generata automaticamente dal MePA, cosi riepilogata:
Lotto 1 - PANCHE

1) FLEX OFFICE SRL - 8040,00:

2) SANCILIO EVOTECH SRL - 9330,00:

3) FORMAR CONTRACT SRL - 10800,00:

4) EUROPOLTRONE SAS - 14500,00:

5) IBLA OFFICE - 14790,00:
Alle ore 10:30 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla

UOC Provveditorato ed Economato per il prosieguo di competenza.

Del che ¢ verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 10:35.

"\
Dott. Leonardo Violante% %‘{

Dott.ssa Agnese Basilicata /M @a\,e A

Dott.ssa Maria Fatima Corvino M Mx\ U,Q QS/P

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciono 81100 — Caserta - Tel, 0823/232462
e-mail: proveditorato@ospedale.caserta.it
PEC! proweditomto@ospedaiemsermpec. it
Pag.3a3



] -,-‘"-|E'. R T = e ES - = -
L 2o i ' ) J'._.% R
- ||7 u . o I -1T__;L
" - ' = . S ﬂ_ﬁ __.,‘
W#'!.M',!'lﬂﬁ;ﬂ - " Ity P }-h ,
A Nyt R R st (o R A R
WARITLAGSE WA B A ‘:u?n'!,u'x,.* s 5“* .

-.tm-mm.v:- .‘Ir"*.lr.u'lvtﬂ.b}lﬁ.wlléi {" s

N . o G ‘_‘
: mi::rﬂ -l“iZlUL.‘"ﬁ‘h‘ ﬂtlui{fﬁ? e
] oeRIEAROTAAT | it

BT SR LB miprd ul =g ‘nﬂ!u.'r §dtasilee "2yl 4 ' =
. n-h.lruu e e Tl easea e ortpablan- bas adn s Hkrr .nmmm&n.tﬂ:-ﬂ 7
M w4 s Meb ;qu,ﬂq mmwm:ihhémnl ik wmmm _
apciadizran Hh e 1= l..j.: w J‘TﬂE-ﬁr} SR Lok € et lhb'r Jnre diﬁﬂél £ o +
_ | g q,ﬁ?i:']' PEVRRPCRTE Wl 5
LTSI b E ) AR -d}l:ab n‘mrm T'l: f-kht‘u e g b miggrd 1
Giitgars dene A LLHM—FM mm-r.m;hu-r_u..-j d‘t..hm.-n M:mlem{\a _
. R : j];;'\dl#‘lwé.dm..l B :
. Mﬂ&iu« "l T’ir%f}n}_.li @, -
5, #HLe- A2 A e LT P e

BIL 2L - JF T T #“-.hb:vﬂ f!.

" _ h-'.a*izsi. e 3 .WH SOV T ;.

R - '-.Jme.Iqu :'| 3r+1m-_m1 ;E
am L -w"-i o oty WEr suiee mmrm;ﬂ el 1 eelel il s :'uu e -JM 1

snnyapTrs s ogat ey It Y i 2 m‘mmmdi'rr 'nﬂ' "“:J.J

E.E;EI :xmﬁw mﬁ:wuu.{ 'ur"'F .nJJ:Mr.-?lm.ra » mut a!i..-:lsd L B \sﬁ.‘MﬁL

i gl Y- ‘J”ﬁﬁ'.n.‘l Jwﬁ' o

|. a9

_ e 'a:'..E'J?'ﬂI!l-" mﬁﬁﬂu e

- [ o » s — l.| | - ) ..__.l__‘_-‘_,‘_‘_'ﬂ N
R L R L ) ] 5uﬂum VA Ge | R -:l.--rf —miﬁ-ﬂ' L -
. A CATRUE I8Y e - AL e, S S R -
_ .j A IR U LT e PR A
) o ey W RS ey A e

A- - =



Abilitati al Marketplace Consip www.acquistinretepa.it
arredo ufficio ® sedute ¢ contract ¢ arredi per collettivita
arredi metallici « arredi per biblioteche e arredi per archivi

pareti attrezzate e divisorie ¢ divani ed affini

Ditta FLEX OFFICE SRL nome nazionalita produttore DEOFFICE SRL / FLEDATRADING ITALIA
Partita iva 06854871214
SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A/7
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
: Numero % di
Codice S
: Identificativo sconto :
po Codice prodotto ot 1S ers ; : prezzo | Aliqu | Importo
UMWMM_M_%MB prodotto Produttore codice CND m_ﬂw.w_“_nwﬂmﬂ w_.“.””qm_ Quantita _u__.wmwﬂwon_ v_.mm:_._o_m»o unitario | ota Totale
. . 0,
Fornitore ?mcﬂ_mﬂmznm. Dispositivi bezzo offerto |IVA % | Prodotto
Medici di listino
Panca metallica a
4 posti con
seduta in acciaio TN1194 TN1194 PEZZO 30 € 400,00 | 70,25% | € 119,00 | 22% | € 3570.00
microforato dim
240x65x80
Panca metallica a 3
posti con seduta in
SeEidipietolirata TN1193 TN1193 PEZZO 30 € 302,00 | 50,66% |€ 149,00 | 22% | € 4470.00
dim 178x65x80
data e luogo 05/07/2023

Flex Office s.r.l. - Sede Le
Sede Operativa: Via
e.mail: flexofficesri@gmail.co

gale: Via Milite Ignoto, 5 - 20084 Lacchiarella M
Principe di Piemonte, 120 Complesso Delia - 80026 Casoria (NA) - tel. /ffax 081 19344700
m - www.flexofficesrl.com - BIVA/C.E 0685487 1214 - REA Mi-1962285 - Capitale Sociale € 10.000,00 int. vers.




N - " l = 1B ‘ ‘ . g ll‘.lllll . “n_ N . N l nlf - P & . N - 'R I _..l l} -‘. ‘ | S E
o | L anD ORI 1Y 1 i |.-A. S ....!r...:_ _.. _||: pl - } - 4 = Aara Bl a0 - o ...;l*lu [ B

-.r-l -.- . B I}I W hl -III
o .l._.h_..l. e 3

e - . b atennt 3 2m wiien AR % - el Y 0 bl

oy 0 d [y o 1 . - - 1 e

: W h S e ||.l...L - 4 : N '” . I F.* l- _._.._“ - ll Ll . ll..‘l L]
LA S -

Ld

e SR s




REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

GARA TELEMATICA (RDO N. 3639140 —LOTTO UNICO) PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 60
PANCHE DA DESTINARE Al VARI REPARTI DELL’AORN “S. ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA —
AGGIUDICAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €9.808,80
- edi competenzadell'esercizio 2023 , imputabile al conto economico 1010205010 - Mobili e arredi
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Caserta li, 15/09/2023

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2023-09-20T11:27:09+0200
	MAURO OTTAIANO




